1029-ё[image: image1.png]

Администрация города Березники Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ
УИЗО
ПРИКАЗ

от 23 ноября 2018 г.                                                                                      №  1105-п

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Березниковской городской Думы от 28.04.2009 № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники», протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества г. Березники
№ 30 от 22.11.2018г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приватизировать на открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене нижеперечисленное имущество:
	№

лота
	Наименование и местонахождение

объекта продажи
	Начальная цена объекта, в т.ч. НДС (руб.)
	Шаг аукциона, (руб.)
	Задаток,

руб.

	1
	Кирпичное здание проходной (лит. Б), назначение: нежилое, общая площадь 55,4 кв.м., с земельным участком общей площадью 323 кв.м., адрес объекта: г. Березники, ул. Л. Толстого, д, 100 (объект обременен договором аренды по 01.05.2022г.).
	600 000,0
	60 000,0
	120 000,0

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Митрофанову О.В.

 Начальник  управления

  Н.А. Лежнева
1